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ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 26.2.-3.3.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

 

10,79

UNSERE VORSCHAU
VOM 26.2.-3.3.2018

Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,08-1,36/l

Stauder Pils/Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,25-1,58/l

Stauder Pils/Stauder FassbrauseStauder Pils/Stauder Fassbrause Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,55-0,59/l

4,99
Tekirdag 
Rakisi 
Gold Series
45 Vol. %
0,70 l;
28,56/l

 

19,99

Tanqueray 
London
Dry Gin
47,3 Vol. %
0,70 l;
21,41/l

14,99

Bree
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l 2,99
Pinot Noir Rosé

leicht, elegant,
mit viel Frucht

 
8-10° C

leichte Küche, Salate, Fisch,
Meeresfrüchte, GeflügelMeeresfrüchte, Geflügel

Deutschland

Bree Pinot Noir Rosé

12,49



  SIE VOM26.2.-3.3.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 26.2. -3.3.2018

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

Erdinger Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

13,99
AKTIONSPACK

Borbecker Helles Dampfbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,05/l

 

10,49

König Pilsener Steinie
20x0,33 l + Pfand 3,10; 1,44/l

9,49
Flensburger
versch. Sorten, je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99

Aktien 
Landbier/Zwick´l/Original 1857,
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l

 

13,99

Amecke
Sanfte Säfte
versch. Sorten,
je 1,00 l

Bad Meinberger
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,46/l

5,49
Waldberg Apfelsaft
klar/trüb, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l

5,99

Vita Cola
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,75/l

8,99

1,29

GLAS
GRATIS



     

  SIE VOM26.2.-3.3.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 26.2. -3.3.2018

Rotwild Dornfelder
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/l

Dornfelder

opulente Kraft,
würziges Aromawürziges Aroma

13-14° C

Pizza, Pasta, leichte,
süße Nachspeisensüße Nachspeisen

Deutschland

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/l

Rotwild Dornfelder lieblich
2,79

Bach
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,05/l

Merlot, Cabernet-
Sauvignon, TempranilloSauvignon, TempranilloTempranilloTempranillo

weich, angenehme 
Note, lebhaftNote, lebhaft

14-18° C

gekochtes, gegrilltes 
Gemüse, Fleisch, KäseGemüse, Fleisch, Käse

Spanien

versch. Sorten, je 0,75 l; 5,05/lversch. Sorten, je 0,75 l; 5,05/l

Vina Extrisimo Tinto

Bordeaux Baron 
Philippe de Rothschild
0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l

Baron Philippe de RothschildBaron Philippe de RothschildBaron Philippe de RothschildBaron Philippe de Rothschild

Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet FrancMerlot, Cabernet Franc

kraftvoll, vollmundig

16-18° C

Gegrilltes, Kurzgebratenes, 
mediterrane Küchemediterrane Küche

Frankreich

4,99
Vermentino

intensives, mediterranes
BouquetBouquet

 8-11° C

helle Fleischgerichte,
Geflügel, Eintopf, KäseGeflügel, Eintopf, KäseGeflügel, Eintopf, KäseGeflügel, Eintopf, Käse

Italien

La Cala Vermentino

La Cala Vermentino
Sardinien
0,75 l; 8,88 l 6,66

Puschkin 
Vodka
37,5 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

5,99

Campari
Ital. Bitter
25 Vol. %
0,70 l; 
12,69/l

8,88
Jameson
Irish Whiskey
40 Vol. %
0,70 l; 
22,84/l

Irish WhiskeyIrish Whiskey

 

15,99

Havana
Club Rum
Especial 
40 Vol. %
0,70 l;
22,84/l

15,99

Aberfeldy
Highland Single Malt
12 Jahre
40 Vol. %
0,70 l; 
42,84/l

29,99

3,79
MMchen
weiss/rosé, je 0,20 l; 4,40/l

0,88



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!
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• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW09/2017 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Strongbow
Golden Apple/Red Berries,
je 0,33 l;
4,52/l

Golden Apple/Red Berries,Golden Apple/Red Berries,

Magners Cider
versch. Sorten,
je 0,568 l;
3,50/l

Bulmers
versch. Sorten,
je 0,50 l;
3,98/l

1,491,19

Somersby Cider
versch. Sorten,
je 0,33 l;
3,61/l

Fotos: Explosive background©Stillfx;       ©n_eri - Fotolia.com      ©n_eri

+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++

Leibniz Butterkeks
200 g; 3,95/kg

Senseo Pads
versch. Sorten, je 92-125 g;
11,92-16,20/kg

Meister
Proper
versch.
Sorten,
je 1,00 l

 CIDER

1,99 1,99

Zentis Nusspli
400g; 3,48/kg200 g; 3,95/kg200 g; 3,95/kg

0,79 0,99 1,39 1,49 1,29

Grafschafter Goldsaft
Zuckerrübensirup
450 g;
2,20/kg


